
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

17 квітня 2025 року                    м.Біляївка                        № 1694-60/VIII

Про передачу матеріальних цінностей на баланс  Відділу «Центр надання 
адміністративних послуг  Біляївської міської ради»

       Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні»  Біляївська міська рада 

      ВИРІШИЛА:

1. Передати матеріальні цінності з балансу Біляївської міської ради  на     
баланс  Відділу «Центр надання адміністративних послуг  Біляївської 
міської ради» згідно додатку.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію
міської  ради  з  питань  планування,   бюджету,  фінансів,  соціально-
економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та
розвитку підприємництва  (голова комісії  Косенко Олег).

      

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ



ДОДАТОК
до рішення Біляївської міської ради

№1694-60/VIII від 17 квітня 2025 року

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Багатофункціональний пристрій A4 OKI 

МB472dnw 
шт

1 12892,00 6252,80 6 639,20 101460140 2019

2 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Персональний комп'ютер, Тип 1 Impression 

P+  ((системний блок,монітор, клавіатура, 
шт

2 50737,84 30444,00 20 293,84

101460145, 

101460147 2019

3 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

компютер в зборі (системний блок, 

монітор,клавіатура,мишка) (Мирне)
шт

1 10580,00 6859,17 3 720,83 101460164 2017

4 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Принтер МФУ Brother (Гр.)
шт

1 2590,00 2590,00 0,00 101460167 2016

5 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Системний блок (Гр.)
шт

1 8200,00 8200,00 0,00 101460179 2016

6 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Мережний фільтр-3,1м(с.М.)
шт

1 50,00 50,00 0,00 101480044

7 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

блок  безперебійного живлення VPS 8-

15/10 (райрада)
шт

1 1000,00 1000,00 0,00 101460240

8 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

ПК-моноблок HP ProOne 600 G2 AiO 

21.5NT Intel i3-6100 500GB 4GB DVD-RW 

int kb m DOS (V1E89ES)
шт

1 21630,00 8111,25 13 518,75 101460258 2016

9 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" БФП "Canon" шт
1 5890,00 4231,08 1 658,92 101460153 2017

10 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

ПК-моноблок HP ProOne 600 G2 AiO 

21.5NT Intel i3-6100 500GB 4GB DVD-RW 

int kb m DOS (V1E89ES)

шт

1 21630,00 8111,25 13 518,75 101460259 2016

11 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Джерело безперебійного живлення 
шт

1 14001,00 5250,00 8 751,00 101460260 2016

12 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Багатофункціональний пристрій Canon 

(Ricoh (K) MP2014AD A3)
шт

1 25641,00 9615,00 16 026,00 101460262 2016

13 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" МФУ Canon MF 244
шт

1 10875,00 4080,00 6 795,00 101460263 2016

14 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Блок безпер.живл.Powercom RPT-800AP
шт

1 2580,00 2300,50 279,50 101460265 2016

15 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Комп'ютер у комплекті (системний блок, 

монітор )
шт

1 13000,00 11483,33 1 516,67 101460266 2016

16 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Комп'ютер у комплекті (системний блок, 

монітор, клавіатура,мишка)
шт

1 13000,00 11483,33 1 516,67 101460267 2016

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

сума зносу

(накопиченої

амортизації)

інвентарний / 

номенклатурни

й номер

балансова

вартість

первісна

(переоцінена)

вартість

кількість

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

№

з/п

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.
Рахунок

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

сума зносу

(накопиченої

амортизації)

інвентарний / 

номенклатурни

й номер

балансова

вартість

первісна

(переоцінена)

вартість

кількість

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

№

з/п

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.
Рахунок

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 

17 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"
БФП Samsung М2070, А4 шт

1 4596,00 4061,10 534,90 101460268 2016

18 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"
Блок безпер.живл. Logic Power 850 VA шт

1 2945,00 2603,04 341,96 101460270 2016

19 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Комп'ютер у комплекті (системний блок, 

монітор, клавіатура,мишка)
шт

1 13000,00 11375,00 1 625,00 101460271 2016

20 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Системний блок шт 1 9295,00 8057,29 1 237,71 101460272 2016

21 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"
Монітор LG шт

1 3465,00 3004,63 460,37 101460273 2016

22 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"
БФП "Brother" шт

1 4175,00 3619,96 555,04 101460274 2016

23 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"
БФП "Brother" шт

1 4175,00 3619,96 555,04 101460275 2016

24 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Портативне автоматизов.роб.місце 

адміністратора ЦНАП "Мобільний офіс"
шт

1 77770,00 18794,42 58 975,58 101460276 2016

25 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

БФП А4 Xerox WC 3025NI (20 стор/хв., 

1200*1200 dpi, ADF, Wi-Fi, Ethernet, білий) + 

Картридж XER 106R02773 (Ph3020) Free Label 

(для сканування та друку у форматі Ч/Б)

шт

1 9370,26 1483,58 7 886,68 101460289 2023

26 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Комп’ютер Technic-Pro Ryzen 5 

5600G/A520/DDR4 8GB/SSD 

512GB/400W/W11P/Office/Zillya (системний 

блок)

шт

1 24050,16 3807,92 20 242,24 101460290 2023

27 1014

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" БФП Pantum M6500
шт

1 9800,00 9 800,00 101460296 2025

28 1016

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"
Куллер для води VIO X172-FCF шт

1 7160,00 895,00 6 265,00 101630070 2024

29 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"
Флеш накопичувач Trancend 8 GB шт

1 260,00 130,00 130,00 111300573
2015

30 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Штамп 4-х строчний самонаборний "З 

оригіналом згідно"
шт

1 350,00 175,00 175,00 111300670
2016

31 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" МФУ Brother
шт

1 4250,00 2125,00 2 125,00 11100714
2016

32 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Подовжувач
шт

1 120,00 60,00 60,00 111300715
2016

33 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Зчитувач ID-паспортів Feitian R502-CL  
шт

2 2100,00 1050,00 1 050,00
111301107-

111301108 2019



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

сума зносу

(накопиченої

амортизації)

інвентарний / 

номенклатурни

й номер

балансова

вартість

первісна

(переоцінена)

вартість

кількість

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

№

з/п

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.
Рахунок

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 

34 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Засіб КЗІ "Secure Token-337К"          
шт

1 950,00 475,00 475,00 111301159
2020

35 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" шкафи незгораємі (Мирне) шт 1 115,00 57,50 57,50 111301201

36 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" калькулятори (Мирне) шт 1 106,70 53,35 53,35 111301206 2020

37 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" колонки компютерні (Мирне) шт 1 36,00 18,00 18,00 111301216 2020

38 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"
стілець ИЗО (Мирне) шт

5 1080,00
540,00 540,00

111301231-

111301235 2020

39 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Зчитувач ID-паспортів Feitian R502-CL  (а/б 

№5 с.Мирне)
шт

1 1050,00
525,00 525,00 111301261

2020

40 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Засіб КЗІ "Secure Token-337К" шт 1 950,00 475,00 475,00 111301274 2020

41 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Кресло "Престиж" (Гр.) шт 1 210,00 105,00 105,00 111301305

42 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Монітор Sonik (Гр.) шт 1 995,00 497,50 497,50 111301315 2021

43 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Надстройка 2 БК (Гр.)
шт

2 110,00
55,00 55,00

111301316-

111301317 2021

44 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Стіл 7 СТУ-132 бук (Гр.)
шт

2 1600,00
800,00 800,00

111301339-

111301340 2021

45 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Стільці USO (Гр.)
шт

2 200,00
100,00 100,00

111301348-

111301349 2021

46 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Шафа металева (Гр.) шт 1 64,96 32,48 32,48 111301386

47 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Шафа 7 ДК горіх, бук (Гр.)
шт 1 590,00 295,00 295,00 111301382

48 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Печатки (ЦНАП)
шт 9 7200,00 3600,00 3 600,00

111301493-

111301501 2021

49 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Штамп реєстрації місця проживання 

(ЦНАП)
шт

2 1900,00
950,00 950,00

111301502-

111301503 2021

50 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Штамп зняття з реєстрації місця проживання 

(ЦНАП)
шт

2 1300,00
650,00 650,00

111301504-

111301505 2021

51 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Маршрутизатор Linksys WRT 1900 ACS
шт 1 5893,44 2946,72 2 946,72 111301506 2021



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

сума зносу

(накопиченої

амортизації)

інвентарний / 

номенклатурни

й номер

балансова

вартість

первісна

(переоцінена)

вартість

кількість

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

№

з/п

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.
Рахунок

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 

52 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Печатка "Адміністратор" (ЦНАП)
шт 2 1600,00 800,00 800,00

111301837-

111301838 2021

53 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Настільна лампа (Потоп)
шт 1 500,00 250,00 250,00 111301840 2021

54 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Комутатор мережевий 
шт

1 531,00
265,50 265,50 111301876

2021

55 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Зарядний пристрій "Charging Budi" USB 

(ЦНАП)
шт

1 500,00
250,00 250,00 111301857

2022

56 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Feitian R502-CL (Contactless) (зчитувач ID-

паспортів)
шт

5 4880,00
2440,00 2 440,00

111301974-

111301978 2022

57 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Засіб КЗІ "Secure Token-337F16" 
шт

1 1536,00
768,00 768,00 111302151

2023

58 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Сканер штріх-кодів F68 з логотипом 

замовника
шт

6 11340,00
5670,00 5 670,00

111302154-

111302159 2023

59 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Інформаційний стенд "Військовий облік"
шт

1 950,00
475,00 475,00 111302196

2023

60 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Інформаційна тактильна табличка "Назва 

установи" Розмір 600*400мм Композит. 

Брайль 
шт

3 5760,00
2880,00 2 880,00

111302198-

111302200 2023

61 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Інформаційна тактильна табличка "Пандус" 

Розмір 250*250мм Композит. Брайль 
шт

3 1545,00
772,50 772,50

111302201-

111302203 2023

62 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Дистанційна кнопка "Виклик допомоги" + 

Тактильна інформаційна табличка. Розмір 

200*150мм Композит. Брайль 
шт

3 6405,00
3202,50 3 202,50

111302204-

111302206 2023

63 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Монітор TFT 23.8” Philips 243V7QDAB, IPS, 

VGA, DVI-D, HDMI, колонки, чорний 

ЦНАП (благ)

шт

1 3796,20
1898,10 1 898,10 111302209

2023

64 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

ДБЖ APC Back UPS BV 650VA, (BV650I-

GR). Schuko ЦНАП (благ)
шт

1 2923,02
1461,51 1 461,51 111302210

2023

65 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Засіб КЗІ "Secure Token-337F16"
шт

5 7680,00
3840,00 3 840,00

111302211-

111302215 2023

66 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Джерело безперебійного живлення Vinga 

LCD 600VA
шт

7 16800,00
8400,00 8 400,00

111302224-

111302230 2023



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

сума зносу

(накопиченої

амортизації)

інвентарний / 

номенклатурни

й номер

балансова

вартість

первісна

(переоцінена)

вартість

кількість

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

№

з/п

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.
Рахунок

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 

67 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Звуковий орієнтир "Метроном"
шт

1 4900,00
2450,00 2 450,00 111302233

2023

68 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" електрочайник panasonic(ЦНАП) 
шт

1 5800,00
2900,00 2 900,00 111302240

2024

69 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Засіб КЗІ "Secure Token-337F16" бухгалтерія
шт

1 1536,00
768,00 768,00 111302245

2025

70 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Маніпулятор миші
шт

1 216,00
216,00

47

71 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Клавіатура
шт

1 157,00
157,00

49

72 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Клавіатура 
шт

1 265,00
265,00

69

73 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Мишка (паспор.,діловод)
шт

1 180,00
180,00

71

74 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Картридж Samsung SCX 4200 Мирне)
шт

1 560,00
560,00

317

75 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Комп'ютерна миша (Гр.)
шт

1 162,50
162,50 345

76 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Подовжувач (Гр.)
шт

1 47,00
47,00

384

77 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Флешка 16 Гб  (Гр.)
шт

1 150,00
150,00

395

78 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Клавіатура (освіта)
шт

2 620,00
620,00

432-433

79 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Клавіатура (освіта)
шт

1 260,00
260,00

437

80 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Комп'ютерна миша (освіта)
шт

1 230,00
230,00

441

81 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Фільтр (райрада)
шт

1 20,00
20,00

572

82 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Фільтр (райрада)
шт

1 29,00
29,00

575

83 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Картридж
шт

1 2535,00
2 535,00

605



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

сума зносу

(накопиченої

амортизації)

інвентарний / 

номенклатурни

й номер

балансова

вартість

первісна

(переоцінена)

вартість

кількість

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

№

з/п

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.
Рахунок

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 

84 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Мережевий кабель 
м

6 600,00
600,00

85 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Маніпулятор миша (Рогачко ЦНАП)
шт

1 255,00
255,00

663

86 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Мишка Defender  ЦНАП благ
шт

1 55,50
55,50

684

87 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Клавіатура Defender ЦНАП благ
шт

1 122,10
122,10

685

88 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради"

Стаканотримач магнітний білий (для кулера 

ЦНАП)
шт

1 349,00
349,00

689

89 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Концентратор USB Vinga ЦНАП
шт

1 260,00
260,00

690

90 1812

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Мережевий фільтр живлення 1,8м ЦНАП
шт

2 440,00
440,00

702-703

91 2213

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" конверт
шт

50 250,00
250,00

92 2213

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Марки
шт

250 6250,00
6 250,00

93 081

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" конверт
шт

50 250,00

94 081

Біляївська міська 

рада

Відділ "ЦНАП Біляївської 

міської ради" Марки
шт

250 6250,00

742 515 024,68 236 590,27 271 934,41ВСЬОГО
3 333 333 333 333 33


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

